
100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 859 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.23 (q)

2 6 823 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 11.38 (q)

3 2 841 GUERNELLI Matteo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.61

4 3 854 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.80

4 826 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Pett. 826 DQ R.T. 16.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 816 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.09 (q)

2 4 829 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.36 (q)

3 3 870 REMEDIA Davide 2006 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.17

5 801 BALZANO Andrea 2001 SM GO086 SPORT ACADEMY DNF

2 879 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 817 BRESSAN Nicola 2004 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 11.35 (q)

2 5 886 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.41 (q)

3 3 864 PAULUZZI Riccardo 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 11.96

4 4 833 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 12.63

6 883 VARIOLA Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 887 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.43

2 4 845 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.52

3 3 855 MONACO Cristian 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 11.81

4 6 861 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.98

5 5 885 ZAMERO Augusto 1973 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.77

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Ultimo Aggiornamento - Data: 8 settembre 2024 / Ora: 17:09:55

MEETING ASSOLUTO SU PISTA
08 settembre 2024
Organizzazione: Libertas Majano - Majano

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 10:29)

Batteria 1 - 100 metri U Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:05 - Vento: -0.5

Batteria 2 - 100 metri U Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:08 - Vento: +0.2

Batteria 3 - 100 metri U Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:12 - Vento: -0.3

Batteria 4 - 100 metri U Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:15 - Vento: -1.4

Batteria 5 - 100 metri U Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:18 - Vento: -0.5

https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERNELLI+Matteo/eK2Rk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMEDIA+Davide/fqmRkpekcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZANO+Andrea/eamRk5KfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Nicola/eayRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Giancarlo/eaqRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARIOLA+Andrea/eaqRkpqmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACO+Cristian/eamRkpmnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMERO+Augusto/eauRk5efcWo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 844 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.50

2 5 804 BASILE Misaele 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.62

3 4 827 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 12.36

4 3 871 REVIGNAS Damiano guido 1977 SM45 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 12.80

5 2 840 GRAGNOLI Francesco 2008 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 14.15

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 816 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.09 q +0.2

2 5 859 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.23 q -0.5

3 2 817 BRESSAN Nicola 2004 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 11.35 q -0.3

4 4 829 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.36 q +0.2

5 6 823 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 11.38 q -0.5

6 5 886 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.41 q -0.3

7 2 887 ZHU Angelo 2007 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.43 -1.4

8 6 844 LEONI Morgan 2008 AM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.50 -0.5

9 4 845 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.52 -1.4

10 2 841 GUERNELLI Matteo 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.61 -0.5

11 5 804 BASILE Misaele 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.62 -0.5

12 3 854 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.80 -0.5

13 3 855 MONACO Cristian 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 11.81 -1.4

14 3 864 PAULUZZI Riccardo 2007 AM GO086 SPORT ACADEMY 11.96 -0.3

15 6 861 PANCINO Nicolo' 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.98 -1.4

16 3 870 REMEDIA Davide 2006 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 12.17 +0.2

17 4 827 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 12.36 -0.5

18 4 833 DEIANA Giancarlo 1988 SM35 PN522 PODISTI CORDENONS 12.63 -0.3

19 5 885 ZAMERO Augusto 1973 SM50 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.77 -1.4

20 3 871 REVIGNAS Damiano guido 1977 SM45 UD502 G.M. G.S. AQUILE FRIULANE 12.80 -0.5

21 2 840 GRAGNOLI Francesco 2008 AM PG021 ATL.LIB. CITTA' DI CASTELLO 14.15 -0.5

4 826 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. DQ -0.5

5 801 BALZANO Andrea 2001 SM GO086 SPORT ACADEMY DNF +0.2

2 879 TOMMASI Nicola 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +0.2

6 883 VARIOLA Andrea 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS -0.3

100 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 816 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.02

2 3 859 ORLANDINI Lorenzo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.17

3 1 886 ZANFAGNIN Gabriele 2008 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.30

4 2 829 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 11.32

5 5 817 BRESSAN Nicola 2004 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 11.35

6 6 823 CECCHIN Loris 2003 PM GO086 SPORT ACADEMY 11.37

400 metri Uomini

RIEPILOGO - 100 metri U

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:42)

Finale 1 - 100 metri U Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 11:35 - Vento: -0.6

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 10:55)

Serie 1 - 400 metri U Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:40

https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Misaele/eaqRk5OfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVIGNAS+Damiano+guido/eayRkpqlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAGNOLI+Francesco/fqmRkpinamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Nicola/eayRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHU+Angelo/eayRlJKkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Morgan/eauRk5Wgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERNELLI+Matteo/eK2Rk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Misaele/eaqRk5OfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACO+Cristian/eamRkpmnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAULUZZI+Riccardo/eamRkpqgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMEDIA+Davide/fqmRkpekcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEIANA+Giancarlo/eaqRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMERO+Augusto/eauRk5efcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVIGNAS+Damiano+guido/eayRkpqlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAGNOLI+Francesco/fqmRkpinamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALZANO+Andrea/eamRk5KfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Nicola/eaqRk5SiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VARIOLA+Andrea/eaqRkpqmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOZZA+Matteo/eaqRkpqiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Lorenzo/eK2Rk5WncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANFAGNIN+Gabriele/eayRlJKha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSAN+Nicola/eayRk5efamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Loris/eamRkpqobWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 824 CHIARVESIO Andrea 2001 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.15

2 1 820 CARIOLA Francesco 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.37

3 4 865 PICCIN Amos 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 50.59

4 3 825 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 51.60

5 2 848 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.64

6 6 867 POL Vittorio 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.10

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 813 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 50.05

2 4 828 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.17

3 2 872 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 53.66

4 3 811 BIANCHET Luca 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 54.00

6 857 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 839 GIOVANATTO Cristiano 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.53

2 5 822 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.26

3 6 800 ANZIL Samuele 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 53.29

4 2 821 CARLOTTI Marco 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 58.28

5 3 849 MATTIUSSI Maiko 1976 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 59.16

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 824 CHIARVESIO Andrea 2001 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.15

2 4 839 GIOVANATTO Cristiano 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.53

3 5 813 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 50.05

4 1 820 CARIOLA Francesco 2006 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.37

5 4 865 PICCIN Amos 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 50.59

6 3 825 CHIASALOTTI Piero 1992 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 51.60

7 2 848 MASUCCI Lorenzo cristof 1994 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 51.64

8 6 867 POL Vittorio 2004 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.10

9 4 828 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 52.17

10 5 822 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 52.26

11 6 800 ANZIL Samuele 2007 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 53.29

12 2 872 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 53.66

13 3 811 BIANCHET Luca 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 54.00

14 2 821 CARLOTTI Marco 2008 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 58.28

15 3 849 MATTIUSSI Maiko 1976 SM45 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 59.16

6 857 NADALUTTI Francesco 1979 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN DNS

800 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 I 13 SPANU Matteo 1996 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:00.11

2 1 I 12 MARCON Simone 2002 PM TV400 POL. JOY CLUB FUEL TO RUN 2:04.94

3 3 I 11 CAPUANO Giulio luigi 1982 SM40 TS007 G.S. SAN GIACOMO 2:54.40

PASSAGGI - m. 400: 1:02.5

Serie 2 - 400 metri U Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:46

Serie 3 - 400 metri U Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:50

RIEPILOGO - 400 metri U

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:22)

Finale - 800 metri U Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 11:16

https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Amos/eaqRk5SiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Piero/eauRk5WjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POL+Vittorio/eKyRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANATTO+Cristiano/eayRk5SjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Maiko/eayRkpumbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANATTO+Cristiano/eayRk5SjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARIOLA+Francesco/eayRk5uga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCIN+Amos/eaqRk5SiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIASALOTTI+Piero/eauRk5WjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASUCCI+Lorenzo+cristof/eauRkpqfbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POL+Vittorio/eKyRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRABBA+Federico/eaqRk5KjbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIL+Samuele/eayRk5ijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIUSSI+Maiko/eayRkpumbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPANU+Matteo/eayRk5SjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Simone/eKyRkpmhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUANO+Giulio+luigi/gK2RkpSlams%3d


Salto con l'asta Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 880 TRSELIC BUBLE Matic 2007 AM SLO SLOVENIA 4.70 +

2 858 NONINO Alberto 2004 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4.60 +

3 888 ZUPANC Luka 2004 PM SLO SLOVENIA 4.60 +

4 877 TIBURZIO Filippo 2008 AM UD110 ATLETICA 2000 4.20 +

5 860 PADOVAN Alessandro 2003 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.00 +

6 881 TURRIN Lorenzo 2008 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 3.40 +

6 843 IACUZZO Claudio 2008 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 3.40 +

814 BONDI Gabriele 2005 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA NM +

Giavellotto 800 Gr Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 834 FINA Michele 2002 PM RM052 C.S. ESERCITO 65.20 +

2 851 MEDEOSSI Giacomo 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 59.67 +

3 803 BARON Massimiliano 2005 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 55.86 +

4 876 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 27.28 +

869 REALI Francesco 2005 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS +

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 809 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.86 (q)

2 6 882 VALENTE Alessia 1999 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.96 (q)

3 5 831 DA LIO Stella 2008 AF UD093 CARNIATLETICA 13.75

4 2 868 PRESSELLO Martina 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.92

5 3 875 STAGI Sara 2006 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.04

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 12:19)

Finale - Salto con l'asta U Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:10 / 12:15

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:33)

Finale - Giavellotto 800 Gr U Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:51 / 11:24

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 10:33)

Batteria 1 - 100 metri D Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:21 - Vento: +0.3

Batteria 2 - 100 metri D Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:24 - Vento: +0.0

https://www.fidal.it/atleta/NONINO+Alberto/eayRk5alamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIBURZIO+Filippo/eayRk5uiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Alessandro/eaqRk5OfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONDI+Gabriele/fqmRkpekcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINA+Michele/eaqRkpuoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEDEOSSI+Giacomo/eayRk5SgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARON+Massimiliano/eayRk5emcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/REALI+Francesco/eaqRk5KmaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessia/eauRk5KnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+LIO+Stella/eayRk5mka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGI+Sara/fqmRkpqhcGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 802 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 13.02 (q)

2 6 842 HADIK Asmaa marwa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.18 (q)

3 4 830 CORSO Viola 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 14.70

5 832 DE PASQUALE Alice 2007 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO DNS

2 850 MAZZONI Serena 2004 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 812 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.18 (q)

2 5 838 GIORDANI Elisa 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.50 (q)

3 3 847 MARZURA Isabella 2004 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.51

2 836 GASPARO Lucia 2001 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 6 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 809 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.86 q +0.3

2 6 882 VALENTE Alessia 1999 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.96 q +0.3

3 3 802 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 13.02 q +0.0

4 6 842 HADIK Asmaa marwa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.18 q +0.0

4 4 812 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.18 q -0.1

6 5 838 GIORDANI Elisa 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.50 q -0.1

7 3 847 MARZURA Isabella 2004 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.51 -0.1

8 5 831 DA LIO Stella 2008 AF UD093 CARNIATLETICA 13.75 +0.3

9 2 868 PRESSELLO Martina 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.92 +0.3

10 3 875 STAGI Sara 2006 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.04 +0.3

11 4 830 CORSO Viola 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 14.70 +0.0

5 832 DE PASQUALE Alice 2007 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO DNS +0.0

2 850 MAZZONI Serena 2004 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA DNS +0.0

2 836 GASPARO Lucia 2001 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.1

100 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 809 BERNES Lucrezia 1998 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.85

2 3 882 VALENTE Alessia 1999 SF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.94

3 6 842 HADIK Asmaa marwa 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.03

4 5 802 BAN HAIDARA Asta cecili 2003 PF UD093 CARNIATLETICA 13.09

5 2 812 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.19

6 1 838 GIORDANI Elisa 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.51

200 metri Donne

Batteria 3 - 100 metri D Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:27 - Vento: -0.1

RIEPILOGO - 100 metri D

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:43)

Finale 1 - 100 metri D Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 11:40 - Vento: -0.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:13)

Serie 1 - 200 metri D Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 11:02 - Vento: -0.1

https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Viola/eauRk5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Alice/eayRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Serena/fqmRkpelbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANI+Elisa/eayRk5eoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZURA+Isabella/eaqRk5Olbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Lucia/eauRk5OjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessia/eauRk5KnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANI+Elisa/eayRk5eoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZURA+Isabella/eaqRk5Olbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+LIO+Stella/eayRk5mka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGI+Sara/fqmRkpqhcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Viola/eauRk5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PASQUALE+Alice/eayRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Serena/fqmRkpelbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARO+Lucia/eauRk5OjcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNES+Lucrezia/eauRk5OicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Alessia/eauRk5KnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/HADIK+Asmaa+marwa/eayRk5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAN+HAIDARA+Asta+cecili/eayRk5qmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANI+Elisa/eayRk5eoaWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 805 BELLINAZZI Giorgia 2000 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.14

2 6 812 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.48

3 5 835 FRANCO Marta 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.61

4 2 868 PRESSELLO Martina 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 28.90

5 4 830 CORSO Viola 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 30.80

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 884 VATTOLO Beatrice 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.95

2 3 815 BORTOLIN Alessia 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 28.69

3 4 878 TOMASI Sofia 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.64

4 2 808 BENEDETTI Agnese 2006 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.01

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 805 BELLINAZZI Giorgia 2000 SF RM052 C.S. ESERCITO 24.14 -0.1

2 5 884 VATTOLO Beatrice 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.95 +0.0

3 6 812 BLASINA Chiara 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.48 -0.1

4 5 835 FRANCO Marta 2008 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.61 -0.1

5 3 815 BORTOLIN Alessia 2006 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 28.69 +0.0

6 2 868 PRESSELLO Martina 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 28.90 -0.1

7 4 878 TOMASI Sofia 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.64 +0.0

8 4 830 CORSO Viola 2007 AF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 30.80 -0.1

9 2 808 BENEDETTI Agnese 2006 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.01 +0.0

800 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 I 19 ROVERE Elisa 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:11.79

2 4 I 17 GARIUP Francesca 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:20.94

3 1 I 18 LEBAN Sofia 2006 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 2:31.78

4 3 I 14 BLAJ Miriam 2008 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:34.28

5 5 I 16 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3:02.37

PASSAGGI - m. 400: 1:02.6

Salto con l'asta Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 807 BENEDETIC Vita 2004 PF SLO03 AK GORICA 3.90 +

2 862 PAOLATTO Letizia 2007 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 3.60 +

3 863 PARAVAN Pija 2008 AF SLO02 GO ATLETIK 2.40 +

4 874 SERAFINI Beatrice 2007 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.40 +

Serie 2 - 200 metri D Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 11:07 - Vento: +0.0

RIEPILOGO - 200 metri D

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:34)

Finale - 800 metri D Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 11:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 11:30)

Finale - Salto con l'asta D Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 10:10 / 11:20

https://www.fidal.it/atleta/BELLINAZZI+Giorgia/eaqRkpulaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Viola/eauRk5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTOLO+Beatrice/eayRk5iicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Alessia/eaqRk5SgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Sofia/eayRlJOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Agnese/eayRlJOnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINAZZI+Giorgia/eaqRkpulaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTOLO+Beatrice/eayRk5iicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Chiara/eauRk5WlcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORTOLIN+Alessia/eaqRk5SgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESSELLO+Martina/eauRk5ajbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASI+Sofia/eayRlJOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Viola/eauRk5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Agnese/eayRlJOnb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROVERE+Elisa/eayRk5OfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIUP+Francesca/eayRk5OobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Sofia/eauRk5WoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLAJ+Miriam/eaqRk5SmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLATTO+Letizia/eaqRk5Ofamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Beatrice/eayRk5ufbGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione

810 BETTIN Anna 2009 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE NM +

818 BUBALO Lea 2003 PF CRO CROAZIA DNS +

819 CAINERO Rebecca 2010 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS +

Disco 1 Kg Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Country Prestazione
+

1 873 SARTORI Elena 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 40.68 +

2 853 MICCO Annalisa 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 37.07 +

3 852 MICCO Alice 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 34.70 +

4 866 PICCO Elisa 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.04 +

5 846 MARCUZZI Sara 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 21.30 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (8 set 10:45)

Finale - Disco 1 Kg D Polisportivo Comunale Majano - 8 set 2024 - 09:54 / 10:32

https://www.fidal.it/atleta/BETTIN+Anna/eaqRk5Wgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAINERO+Rebecca/eaqRk5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Elena/eKyRkpaocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCO+Annalisa/eayRk5qmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCO+Alice/eayRk5uhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCO+Elisa/eayRk5mib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCUZZI+Sara/eayRk5mga2M%3d

